MODALIDADES DE FIJA Y MÓVIL, CON ARMAS ( VIGENCIAS 2014,2015 Y 2016) 

Tabla 1 - Codificación del bien o servicio en el sistema UNSPSC 

Clasificación UNSPSC Descripción 

92121500 Servicios de guardias 

Presupuesto Oficial: El valor estimado del contrato es de DOS MIL CIENTO NUEVE 
MILLONES CIENTO CINCUENTA Y SIETE MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y SEIS 
PESOS ($2.109.157.456.00), incluido IVA, y todos los costos directos e indirectos a que 
haya lugar, el cual es el valor estimado previamente en los estudios de mercado. 

Para efectos de determinar el precio ofrecido, el proponente deberá tener en cuenta todos 
los costos, gastos, impuestos, seguros, pago de salarios, prestaciones sociales y demás